
明けましておめでとうございます。 
 
旧年中は、多⼤なるご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 
 
昨年は、⽇経平均株価が過去最⾼値を更新するなど明るさも⾒えてきましたが、 
 
⽇中情勢等、不安定な要因も数多くございました。 
 
そのような状況ではございますが、株式会社ミゾグチ.は 
 
皆様⽅のお役に⽴てますよう、社員⼀同全⼒で頑張って参ります。 
 
どんな⼩さなことでも、お客様の改善のためにお役に⽴てますよう、 
 
お声がけいただければ幸いでございます。 
 
また、SDGʻs 活動につきましても、引き続きステークホルダーの皆様や 
 
地域社会貢献のために⾏い、その状況を弊社ホームページや SNS 等で 
 
お知らせして参ります。 
 
末筆になりましたが、皆様⽅の更なるご指導ご鞭撻をお願い申し上げると共に、 
 
皆様⽅の益々のご健勝・ご多幸を御祈念申し上げて、 
 
新年のご挨拶とさせて頂きます。 
 
 
                              令和８年１⽉１⽇ 
                              株式会社ミゾグチ． 
                           代表取締役 溝⼝ 明洋 
 
 


